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Raspored euharistijskih slavlja i 

tjedni kalendar 

(21.-28. XII. 2014.g.) 

Pon, 

22. 

Toma Holand 

06.00 Na nakanu – zornica 

Uto,

23. 

Ivan Kentski 
18.00  Zajednička sv. Misa – GP 

1.Marija Pintera 

Sri, 

24. 

Badnjak  

06.00 Na nakanu - zornica 

22.00 
 

24.00 

Za zdravlje i sreću ob. 
Radić - VZ 

Ţupno Euharistijsko 

slavlje –PONOĆKA-GP 

Čet, 

25. 
Boţić-Rođenje Isusovo 

08.30 

 

 
09.45 

Balog Josip i rod. ob. 

Kral Josip i Hedviga, ob. 

Horak i Drago Pajić 
ob. Andrijević Niko, ob. 

Laštro Ilija i ob. Dujlović 

– VZ 

11.00 Ţupno Euharist. slavlje 

Pet, 

26. 

Sv. Stjepan 

08.30 
09.45 

11.00 

Zajednička sv. Misa – GP 
Zajednička sv. Misa - VZ 

Ţupno Euharist. slavlje 

Sub, 

27. 

Sv. Ivan evanĎelist 

18.00 Zajednička sv. Misa- GP 

Ned, 

28. 

Blagdan Svete Obitelj 

08.30 

09.45 

Na nakanu 

Ob. Novosel Ines- VZ 

11.00 Ţupno Euharistijsko 

slavlje 

ŢUPNE OBAVIJESTI:  

1. Mogućnost za sv. ispovijed je u 

utorak u 17  u GP u crkvi. 
2. Mise zornice če biti u ponedjeljak i 

srijedu na Badnjak u 6.00. 

3. Boţićno vrijeme je vrijeme mira i 

radosti. Zato pozivam da ne bude 

petardi i pucnjave te da se ne dogodi 

kakvo zlo. 

4. Na Badnjak je misa bdijenja u 22 

sata u VZ, a ponoćka u 24.00 u GP. 

Na Boţić i na sv. Stjepana su mise u 

8.30 i 11 u GP, a u 9.45 u VZ. 

Sljedeće nedjelje se slavi blagdan 

sv. Obitelji. To je dan kada molimo 

blagoslov za naše obitelji i kada 

razmišljamo o poslanju naših 

obitelji koje se trebaju ugledati u 

Sv. Obitelj. 

5. Došli su kalendari, danice velike i 

male kao i čestitke. Nabavite u 

sakristijama iza sv. Misa. 

6. Zahvaljujem svima koji su na bilo 

koji način doprinijeli da bi mogli 

urediti naše crkve i sve drugo što je 

potrebno da bi moglo  biti ljepše.  

7. Sljedeće godine se slavi 

nacionalni dan obitelji. Susret 

obitelji će biti u našoj dvorani u 

subotu u 18.30  sati, a blagoslov 

nazaretskih kućica u nedjelju na 

misi u 11 sati. 

8. Blagoslov obitelji ove godine 

započinje iz GP. Budite strpljivi, a ja 

ću pokušati što prije obaviti i uz 

pomoć vlč. Josipa od 5. 1. 2015. 

Blagoslov obitelji 2014-2015 

26. 12. 2014. Petak – Mali Zdenci – 

30. Svibnja 1990. Od 13.30 

27. 12. 2014. Subota – Kralja 

Zvonimira od Virovitice – 8.00 

28. 12. 2014. Nedjelja – N.Š. 

Zrinskoga od Stalovice, Badalićeva, 

M. Gupca i zgrade na Trgu – 13.00. 

9. Danas će biti boţićni koncert u 18 

sati u crkvi Svih Svetih u Velikim 

Zdencima. Dobrovoljni prilog će 

biti namijenjen za uređenje crkve. 

 

Sretnu i radosnu nedjelju i puno 

Boţjeg blagoslova ţeli Vam vlč. 

Većeslav i ss. Milosrdnice! 
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Godina IV. – Broj 04. 
21. prosinca, 2014. 

 

ŽUPE SV. JOSIPA – 

GRUBIŠNO POLJE I SVIH 

SVETIH – V. I M. ZDENCI 

TEL/FAX:  043/ 485 – 261 

MOB: 098/ 433 – 921 

 

 

 
 

 

Gospodine, 

po anđelovu smo navještenju  

upoznali utjelovljenje Krista,  

tvoga Sina. 

Molimo te: 

ispuni nas svojom milošću 

i mukom i križem njegovim  

privedi nas k slavi uskrsnuća. 

Zborna molitva 

A što je s nama… 

Da, što je s nama. Da li smo se 
pripremili za Božić…Da li su u 
našim srcima pripremljene 
jaslice…Koliko smo jaslica 
pripremili u srcima 
drugih…Koliko ćemo božića 
dati ove godine drugima…Ne 
samo željeti ''Sretan Božić'' 
nego i dati ga. Ne samo kupiti 
ga nekim skupim poklonom 
nego svojom žrtvom i 
djelotvornom ljubavlju prema 
bližnjima koji vani čekaju da se 
mi vratimo a i prijateljima koji su 
s nama tu u Kaznionici. 

Da bi smo to mogli, potrebno je 
da si ovdje, u Kaznionici, svaki 
od nas pronađe unutrašnji mir 
ako već ne kroz svakodnevne 
molitve, jer nije se još tako 
približio Gospodinu, onda bar 
kroz sabranost i razmišljanje u 
miru, u tišini, kakav je to život 
imao Gospodin a kakav život 
imam ja. Da iz tih mislim 
pronađem ideje i pute svojeg 
budućeg života jer nitko od nas 
ne želi da se, po izlasku iz 
zatvora, ponovno vrati natrag. 
Gospodin je došao i otkupio 
naše grijehe, otvorimo se prema 
Gospodinu i obratimo se. 
Predajmo mu i ove naše 
današnje grijehe. On će ih rado 
uzeti na sebe ako vidi da smo se 
promijenili, obratili i da smo 
odlučili ići putem gdje grijeh 
gubi bitku sa našom vjerom u 
budući istinit i pravedan život. 
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Biblijska čitanja 

Prvo čitanje:(2Sam 7,1-5.8b-12.14a.16) 

Čitanje Druge knjige o SamueluKad se David 
nastanio u svojem dvoru i kad mu je Jahve 
pribavio mir od svih njegovih neprijatelja 
unaokolo, reče kralj proroku Natanu: 
"Pogledaj! Ja, evo, stojim u dvoru od 
cedrovine, a Kovčeg Božji stoji pod šatorom." 
A Natan odgovori kralju: "Idi i čini sve što ti je 
na srcu jer je Jahve s tobom." Ali još iste noći 
dođe Natanu ova Jahvina riječ: "Idi i reci 
mome sluzi Davidu: Ovako govori Jahve: 'Zar 
ćeš mi ti sagraditi kuću da u njoj prebivam? 
Ja sam te doveo s pašnjaka, od ovaca i koza, 
da budeš knez nad mojim izraelskim 
narodom. Bio sam s tobom kuda si god išao, 
iskorijenio sam sve tvoje neprijatelje pred 
tobom. Ja ću ti pribaviti veliko ime, kao što je 
velikaško ime na zemlji. Odredit ću 
prebivalište svojem izraelskom narodu, 
posadit ću ga da živi na svojem mjestu i da 
ne luta više naokolo, niti da ga zlikovci muče 
kao prije, onda kad sam odredio suce nad 
svojim izraelskim narodom. Ja ću mu pribaviti 
mir od svih njegovih neprijatelja. Jahve će te 
učiniti velikim. Jahve će ti podići dom. I kad 
se ispune tvoji dani i ti počineš kod svojih 
otaca, podići ću tvoga potomka nakon tebe, 
koji će se roditi od tvoga tijela, i utvrdit ću 
njegovo kraljevstvo. Ja ću njemu biti otac, a 
on će meni biti sin. Tvoja će kuća i tvoje 
kraljevstvo trajati dovijeka preda mnom, tvoje 
će prijestolje čvrsto stajati zasvagda.'" Riječ 
je Gospodnja. 

Pripjevni psalam: (Ps 89,2-5.27.29) 

O ljubavi tvojoj, Gospodine pjevat ću 
dovijeka 

O ljubavi Jahvinoj pjevat ću dovijeka, kroza 
sva koljena vjernost ću tvoju naviještati. Ti 
reče: "Zavijeke je sazdana ljubav moja!" U 
nebu utemelji vjernost svoju. 

Savez sklopih s izabranikom svojim, zakleh 
se Davidu, sluzi svome: tvoje potomstvo 
održat ću dovijeka, za sva koljena sazdat ću 
prijestolje tvoje. 

On će me zvati: Oče moj! Bože moj i hridi 
spasa mojega. Njemu ću sačuvati dovijeka 
naklonost svoju i Savez svoj vjeran. 

Drugo čitanje: (Rim 16,25-27) 

Čitanje Poslanice svetoga Pavla apostola 
Rimljanima 

Braćo! Onomu koji vas može učvrstiti - po 
mojem evanđelju i propovijedanju Isusa 
Krista, po objavljenju Otajstva prešućenog 
drevnim vremenima, a sada očitovanog i 
po proročkim pismima odredbom vječnoga 
Boga svim narodima obznanjenog za 
poslušnost, vjeru - jedinomu Mudromu, 
Bogu, po Isusu Kristu: Njemu slava u 
vijeke! Amen.Riječ je Gospodnja. 

Evanđelje: (Lk 1,26-38) 

Čitanje svetog Evanđelja po Luki 

U ono vrijeme: posla Bog anđela 
Gabriela u galilejski grad imenom 
Nazaret k djevici zaručenoj s mužem 
koji se zvao Josip iz doma Davidova; a 
djevica se zvala Marija. Anđeo uđe k 
njoj i reče: "Zdravo, milosti puna! 
Gospodin s tobom!" Na tu se riječ ona 
smete i stade razmišljati kakav bi to 
bio pozdrav. No anđeo joj reče: "Ne 
boj se, Marijo! Ta našla si milost u 
Boga. Evo, začet ćeš i roditi sina i 
nadjenut ćeš mu ime Isus. On će biti 
velik i zvat će se Sin Svevišnjega. 
Njemu će Gospodin Bog dati 
prijestolje Davida, oca njegova, i 
kraljevat će nad domom Jakovljevim 
uvijeke i njegovu kraljevstvu neće biti 
kraja." Nato će Marija anđelu: "Kako 
će to biti kad ja muža ne poznajem?" 
Anđeo joj odgovori: "Duh Sveti sići će 
na te i sila će te Svevišnjega osjeniti. 
Zato će to čedo i biti sveto, Sin Božji. 
A evo tvoje rođakinje Elizabete: i ona 
u starosti svojoj zače sina. I njoj, 
nerotkinjom prozvanoj, ovo je već šesti 
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mjesec. Ta Bogu ništa nije nemoguće!" 
Nato Marija reče: "Evo službenice 
Gospodnje, neka mi bude po tvojoj 
riječi!" I anđeo otiđe od nje.  Riječ je 
Gospodnja. 

Petak – sv. Stjepan 

8.30 Zajednička sv. Misa – GP 

1. Šamu Stjepan 2. Stjepan 

Bijelić 3. Stipo, Milka, Ana 

Pejaković i Jurčić Vera 4. Sraga 

Stjepan  5. Bošnjak Stjepan i 

Salaj Ivica 6. Stojak Ivo i Ana, 

Fabijan i Elizabeta 7. Josip 

Fijala, ob. Doskočil i ob. Dukić 

8.Stjepan, Agica i Mato Miletić i 

ob. Kalember 9. Balta Anto i 

Marko 10. Ob. Marušić, ob. 

Blaţević, Alen Horak 

 9.45 Zajednička sv. Misa – VZ  

      1. Stjepan Šulog  2. Ob. 

Hanţevački Zlatko i ob. Matasić  

3. Duše u čistilištu  4. Ob. 

Reiman Zdenko, ob. Šulog   5. 

Na nakanu  6. Mirko Kolar i 

roditelji 7.MaĎeruh Vlasta, 

Miroslavu Gašpar, Zdenku 

Krčma, ob. Šuletnić Ignaca i za 

zdravlje jedne osobe  

Subota    

 18  Zajednička sv. Misa – GP    

1. Horvat Ţeljko i Ţelimir  2. Ob. 

Trandler Marija i Franjo  3. 

Stojak Ivo i Ana  4. Kalanjoš 

Josip i Ana  5. Filak Ivan  

6.Petar, AnĎa i Darko Delić, 

Ivan, Anka Veronika Škripac 

 

Došašće je posebno povoljan 

trenutak da ispitamo kako se 

borimo protiv svojih strasti, 

mana, grijeha, loše naravi. Ta 

borba »je snaga u borbi 

protiv vlastitih slabosti i jada, 

hrabrost da se ne preruše 

osobne nevjere, te smionost za 

svjedočenje svoje vjere u 

oprječnoj okolini. Danas kao i 

jučer od kršćanina se očekuje 

da ţivi junački. Junački u 

velikim bitkama ako je 

potrebno. Junački – i to će 

biti normalno – u malim 

svakodnevnim borbama.« 

Obično će to biti borba u 

malim stvarima. »Poslušajmo 

Gospodina: ‘Tko je vjeran u 

najmanjem, i u najvećem je 

vjeran; a tko je u najmanjem 

nepošten, i u najvećem je 

nepošten’ (Lk 16,10). To je 

kao da nas on podsjeća: bori 

se bez prestanka u ovakvim 

pojedinostima, naizgled male 

vaţnosti, ali velike u mojim 

očima; točno izvršavaj svoje 

obveze; pruţi osmijeh kome 

je potreban, pa i ako ti je 

duša oţalošćena; posveti 

molitvi potrebno vrijeme, bez 

da ga skraćuješ; iziđi ususret 

onomu tko traţi tvoju pomoć; 

provodi pravdu obogaćujući 

je milinom ljubavi.« 


